PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	30.05.2023
	      город Артем
	№ 114/712

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 301 по № 354 Артемовского городского округа
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 17, 18, 24 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
1. Установить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 301 по № 354 Артемовского городского округа (прилагается).

2. Опубликовать настоящие решение в газете «Выбор».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии

города Артема

	от 30 мая 2023 года № 114/712

Количественный состав участковых избирательных комиссии избирательных участков с № 301 по № 354

Артемовского городского округа
	№ п/п
	номер участковой избирательной комиссии
	количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 301
	11 человек

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 302
	9 человек

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 303
	12 человек

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 304
	12 человек

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 305
	8 человек

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 306
	9 человек

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 307
	9 человек

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 308
	8 человек

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 309
	8 человек

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 310
	10 человек

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 311
	10 человек

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 312
	8 человек

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 313
	9 человек

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 314
	9 человек

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 315
	11 человек

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 316
	9 человек

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 317
	11 человек

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 318
	10 человек

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 319
	8 человек

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 320
	10 человек

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 321
	12 человек

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 322
	9 человек

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 323
	10 человек

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 324
	9 человек

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 325
	8 человек

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 326
	7 человек

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 327
	7 человек

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 328
	11 человек

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 329
	11 человек

	30.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 330
	9 человек

	31.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 331
	12 человек

	32.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 332
	7 человек

	33.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 333
	10 человек

	34.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 334
	9 человек

	35.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 335
	10 человек

	36.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 336
	10 человек

	37.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 337
	10 человек

	38.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 338
	7 человек

	39.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 339
	9 человек

	40.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 340
	8 человек

	41.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 341
	9 человек

	42.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 342
	10 человек

	43.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 343
	9 человек

	44.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 344
	7 человек

	45.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 345

	9 человек

	46.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 346
	12 человек

	47.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 347
	11 человек

	48.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 348
	9 человек

	49.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 349
	9 человек

	50.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 350
	6 человек

	51.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 351
	7 человек

	52.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 352
	6 человек

	53.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 353
	8 человек

	54.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 354
	11 человек